事  務   連  絡

令和  年  月  日

上田市上下水道局  様

申請者

担 当

連絡先

上下水道施設の立合いについて(依頼)

このことについて、下記のとおり依頼いたします。

記

1 依 頼 の 理 由

2 工  事  場  所   上田市

3 工  事  内  容

4 工事の施工予定年月日  令 和   年   月   日 ～ 令 和   年   月   日

5 立  合 い 希  望  日  令 和   年   月   日       時    分

6 添  付  書  類   位置図、平面図、断面図、その他必要図面

上水道課

上水道課長 上水道維持係 施設設備係長 上水道維持係 施設整備係

下水道課

下水道課長 下水道維持係長 下水道施設係長 下水道維持係 下水道建設係

受付印 受付番号 事前協議

立合日